
Dunavski prilaz 8
32000 Vukovar
Sjedište: Vukovar
Tel.: 032 441 730
Fax.: 032 441 733

i E-mail: infodluka-vukovar.hr
oli Tom doo. OIB: 53535248695

Port a Vukovar PIB: HR53535248695

Na temelju odredbi Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16. — u daljnjem tekstu ZJN), Pravilnika
o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga Luka-Vukovar d.o.o. i Odluke o imenovanju
stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupku jednostavne nabave Motornogi hidrauličnog ulja,
evidencijski broj nabave BN-03-22, Stručno povjerenstvo dana 24. ožujka 2022. izrađuje slijedeći:

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Naručitelj: Luka-Vukovar d.o.o., Dunavski prilaz 8, 32000 Vukovar, OIB: 53535248695
Naziv predmeta nabave: Motornoi hidraulično ulje, CPV kod: 09210000
Evidencijski broj nabave: BN-03-22
Vrsta postupka javne nabave: Postupak jednostavne nabave sukladno članku 15. stavku 1.i 2. ZJN

Datum objave poziva za dostavu na web stranci Naručitelja: 11. ožujka 2022.
Roka za dostavu ponuda: 17. ožujka 2022. do 10:00 sati
Procijenjena vrijednost nabave: 130.000,00 HRK

Odluka o poništenju jednostavne nabave BN-03-22: Prema trenutno nastaloj situaciji na svjetskom
tržištu, te smanjenom obimu posla u društvu Luka-Vukovar d.o.o. koji će direktno negativno utjecati na
tijek novca u društvu primorani smo poništiti jednostavni postupak nabave br. BN-03-22. Smanjen obim
poslovanja uzrokovan svjetskim zbivanjima (rat u Ukrajini) poziva nas na dodatan oprez prilikom
trošenja sredstava Luke-Vukovar d.o.o.. Budući da neće biti potrebe za dodatnim izmjenama ulja i

maziva na radnim strojevima zbog smanjenog obujma posla u Luci-Vukovar d.o.o. u narednom
vremenskom razdoblju povjerenstvo predlaže donošenje odluke o poništenju jednostavnog postupka
BN-03-22.

9. Podaci o neuobičajeno niskoj cijeni ponude: Ponude za koje je traženo objašnjenje neuobičajeno niske
cijene: Nije primjenjivo

10. Razlozi za odbijanje ponuda: Nije primjenjivo
11. Podaci o pojašnjenju i/ili upotpunjavanju ponude: Nije primjenjivo
12. Rangiranje valjanih ponuda temeljem kriterija za odabir: Nije primjenjivo
13. Sukladno članku 17. i 18. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i

usluga Luka-Vukovar d.o.o. od 8. siječnja 2020. Stručno povjerenstvo Naručitelja predlaže odgovornoj
osobi Naručitelja donošenje Odluke o poništenju postupka jednostavne nabave broj BN-03-22.

mmm

oN

Datum završetka pregleda i ocjene ponuda: 24. ožujak 2022.

Članovi stručnog povjerenstva:

Darko Vicković

Danijel Bilušković

Katarina Vicković

Prilog:
1. Upisnik o zaprimanju ponuda

0IB:53535248695, MB:1627511, Žiro račun: 2340009-1110066232 kod Privredne banke Zagreb: Foreign
currencies payments to: Privredna banka Zagreb d.d. Zagreb SWIFT (BIC code):PBZGHR2X. acc. IBAN HR84 2340

0091 1100 6623 2
Žiro račun: 2360000-1102342165 kod Zagrebačke banke SWIFT (BIC code) ZABAHR2X IBAN HR14 2360 0001

1023 4216 5
Upisano u Trgovačkom sudu u Osijeku * Temeljni kapital 38.072.400,00 uplaćenucijelosti“ Uprava društva

Marijan Kuprešak: Luka-Vukovar d.o.o., Dunavski prilaz 8, HR 32000 Vukovar, Croatia


